С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

1. Финансира със средства от Специализирания общински 

приватизационен фонд, направление „Инвестиции и придобиване на 

ДМА“, Столична община, Район „Надежда“, със сума, в размер до 155 867 

лв. (сто петдесет и пет хиляди осемстотин шестдесет и седем лева), с 

включен ДДС, за изграждане на комбинирано игрище за баскетбол и 

волейбол в двора на 102 ОУ „Панайот Волов“, ПИ с идентификатор 

68134.1384.206, Район „Надежда“, Столична община. 

2. Разходването на средствата да се извърши при стриктно спазване